АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЛАВЕЛЬСКОЕ»
ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 19 сентября 2023 года   № 38

п. Новолавела

О присвоении адреса объекту недвижимости на территории муниципального образования «Лавельское»

     На основании Устава муниципального образования «Лавельское»,  в целях согласованного ведения Государственных Земельного и Градостроительных кадастров
        п о с т а н о в л я е т:
1. Присвоить адрес объекту недвижимости корту хоккейному из стеклопластика, расположенному в границах населённого пункта п. Новолавела муниципального образования «Лавельское»:
	Наименование объекта недвижимости
	Местоположение (адрес) объекта недвижимости до присвоения адреса
	Адрес (местоположение) объекта недвижимости после присвоения адреса

	Корт хоккейный из стеклопластика 40х20 м производства ООО «Формат С»
	Российская Федерация, Архангельская область, Пинежский муниципальный район, муниципальное образование «Лавельское», п.Новолавела
	Российская Федерация, Архангельская область, Пинежский муниципальный район, муниципальное образование «Лавельское»,
п.Новолавела, ул.Советская, д.9а

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном Бюллетене муниципального образования «Лавельское» и разместить на официальном сайте администрации Пинежского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального
образования «Лавельское»                                                        Н.В.Тихомирова